
 Zarządzenie Nr 268/2022 
      Prezydenta Miasta Starachowice

            z dnia 23.05.2022 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Starachowickiej Rady Seniorów w kadencji 
na lata 2022 - 2026

Na podstawie art. 5c ust. 4 i art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559,

583) oraz § 4-8 Statutu Starachowickiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/17/2018

z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XI/5/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r., I/8/2017 z dnia

27  stycznia  2017  r.  w  sprawie  powołania  Starachowickiej  Rady  Seniorów  oraz  nadania  jej  statutu

określającego  tryb  wyboru  jej  członków i  zasady  działania,  zmienionej  uchwałą  Nr  V/19/2022 Rady

Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/17/2018 z dnia

27 kwietnia 2018 r.  w sprawie zmiany uchwały XI/5/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r.,  I/8/2017 z dnia

27  stycznia  2017  r.  w  sprawie  powołania  Starachowickiej  Rady  Seniorów  oraz  nadania  jej  statutu

określającego tryb wyboru jej członków i zasady działania zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłaszam nabór kandydatów do Starachowickiej Rady Seniorów III kadencji na lata 2022-2026.

2. Ustalam termin zgłaszania kandydatów do Starachowickiej Rady Seniorów od dnia 13 czerwca 2022 r. 

do dnia 24 czerwca 2022 r.

3. Określam wzory formularzy:

1) Formularz zgłoszeniowy kandydata do Starachowickiej Rady Seniorów - przedstawiciela

osób starszych (niebędącego przedstawicielem organizacji zrzeszających osoby starsze albo

podmiotu działającego na rzecz osób starszych), w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1.

2) Wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Starachowickiej  Rady Seniorów,

w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 2.

3) Zgłoszenie kandydata do Starachowickiej Rady Seniorów - przedstawiciela organizacji

zrzeszających  osoby  starsze,  albo  podmiotu  działającego  na  rzecz  osób  starszych,

w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 3.

4) Dokument potwierdzający wyznaczenie osoby na kandydata do Starachowickiej  Rady

Seniorów przez organizację zrzeszającą osoby starsze lub podmiot działający na rzecz osób

starszych, w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 4.

5) Oświadczenie osoby o zgodzie na kandydowanie do Starachowickiej  Rady Seniorów,

w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 5.

4. Miejsce  składania  formularzy  ustalam w Punkcie  Informacyjnym Centrum Usług  Społecznych

w Starachowicach, ul. Majówka 21a i w Biurze Obsługi Klienta CUS, mieszczącym się w Galerii

"Skałka", przy al. Armii Krajowej 28 w Starachowicach. 



5. Formularze zgłoszeniowe należy składać w  zamkniętej kopercie z opisem "Zgłoszenie kandydata

do Starachowickiej Rady Seniorów".

6. Tryb wyboru członków Rady określa Statut Starachowickiej Rady Seniorów. 

§ 2

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie  internetowej  miasta:

bip.um.starachowice.eu,  na tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim  w  Starachowicach  oraz  w  lokalu

odbywania  się  posiedzeń  Starachowickiej  Rady  Seniorów,  tj.  w Klubie  Seniora "Niezapominajka"

mieszczącym się w Galerii "Skałka", przy al. Armii Krajowej 28 w Starachowicach.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Starachowicach.

§ 4

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Starachowice 

/ - / 

Marek Materek 


	Zarządzenie Nr 268/2022 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 23.05.2022 r.
	w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Starachowickiej Rady Seniorów w kadencji
	na lata 2022 - 2026
	§ 1
	§ 2
	§ 3

